
Büket Ferenc beszélte 
a városi szerdal gyászköz- 

gyülésén.
Gyászoló Testvéreim !

Láttátok a fekete gyászlobogó-

Hallottétok a harangszót Hal
lottátok a lélekharang sikoltozását?! 
Megérezte a szivetek, hogy mennyi 
bánná, mennyi Mivettépő fájdalom. 
van a zúgó, zepgő harang zo
kogásában ? '•

Ez a haraugszó az eze reszten dós 
Magyarországnak szól.

Tizennégy vármegye siratja. a 
többi 50 vármegyét, .-sz 50 halálra 
ítélt, kivégzésre szánt vármegyét.

Fék ele koporsó fékeit födele 
borul reájuk. Meggyujtotiák körü
löttük a sárga viaszgyertyákat. 
Halljuk, a gyertya percegését. 
Ereztük a. füstje fojtó szagát. 
Qyáeclepal borítja a falakat. A 
nemzeti szi.nü lobogók piros éle- 

'' iaü, fehér becsületet, zöld remény
séget' jelentő színei eltűntek, a 
gyász merev, élettelen feketesége 
borul egész Magyarországra.

Tizenégy vármegye gyászbaöllö- 
zölt, hogy sirassa, a többi 50 var- 
megyék Testvér a testvért, rokon 
a rokont, amelyhez a- vérség kö 
teléke fűzi; az 1000 esztendős 

—dés közös köteléké?------- ------- =—
Tegyétek le az ünneplő köntöst. 

azt szeretettel, az együttes munka, 
a közös-küzdelem, közös vérootfcs 
árán közös tulajdonukká avatták. 
Felejtsük el Szent István király 
államalkotó bökseségét, aki a 
hármas hegy és négyULyő^ az

. Erdély bő. ' ’ ' _ ‘ '
.székely ejse*—átázva—tőr venyeieL 
hozott. Feiejisüi eiamagyai ml ké
rőn a varázsát* hogy aranyárnak ra
gyogása., draga kő vein ek ifladők- 
lese előtt az -egész nemzet hödo 
latul jcborul. FaiejuM. el Szent 

-László t iné meny tes alakját., ami
kor bárom tenger mosta a magyar 

•haza határait. .Fejtsük ei IV. Bé
lát, aki ezt az országot újra meg* 
hódító.la, aki az elpusztított oi* 
szág ’iu'.djere zy. népeket tekp.tett 
testvéries - egyaitmüukálkc<:ás.a 
Felejtsük erHoJós.Mátyás -aga
szóló dicsőségét, akinek tudását- 
Európa orszaMgaiból összeverődött 
tudósom es múfészek csődünk. 
Felejtsük el a- ISOesztendis' törők 
rabigat, a magyar nép tér-ger szén
védését. amikor az o<szág népe 
addig öntözte könnyerve*^ vere.ei 
ezt a draga fekete földet, időig 
feszegette a bárne-seit, am.g 'égő: 
dúii mc.*erő, a szolgaság rabén- 
gertle'.: jzikuja, Faejis-ia e: Rá* 
koci ttrogatojar. a magyH szaöad- 
ságert vérükéi pazanó rojjgyos 
kurucok, áldozatos szanvédesei’. 
Fel ejtsük el a negyvennyolcat, azt, 
il 0 g-y ÍSOüi-1'1 i h i teste;,-

.azt, hogy Bra.a)Lszkótó Segesvárig., 
Munkácstól Pozsony^-egy: az a 
nép vérzett a közös magyar ha- 

ti közt Eegle^ped~4--w*l Hiénák üvöltöznek körülöt- 
elevenen rágják a húsúnkat 

es gyönyörködnek a kínjainkban.
Gyászoló testvéreim!
A történelemnek nemcsak ro- 

oogó évszázadai vannak, hanem 
te.ke is van. Van kiké, amely a 
múltai'tálja és a jövőbe tekint. 
Mérleg van a kezében s a mérle
gen az igazság „és bűn súlyai 
vannak elhelyezve. A lönénelem 
szdíeme nem fogja elfelejteni azt 
az arculcsapfti, amely az Ur 
l$2ödik esztendejében, ette.

Mi nem bízunk az emberekben. 
Az útoisó 6 esztendő alatt meg
tanultuk. hogy az istentől elpár
tolt ember a leghiiványabb leremt 
ménye az Úristennek. Ajkán a szó 
csak azért van, hogy elleplezze 
vtie -a gyalázatos gondöiatait. 
Hogy* a gazságot igazságnak lia- 
ruu.a s a nemzetek önrendelke
zési jogáról hazudjon akkor, a 
mikor a legelemibb jogokai a 
sárba liptíija.

Nem hiszünk az emberekben, 
hanem hiszünk az igazságos, örök
kévaló Istenben, a-nemzetek ilélő-

bennünket összekötözték kezün
ket, übunxai s miíor mordulni 
sei tudunk, véresre korbácsolnak 
bennünket, piszkos kezeik a zse
beinkbe Vajkéinak az utolsó arany 
mán az utolsó réz fillérért. Testve-

zal, hegy__hflnielene.k vagyunké
Nem alázattal lehajtjuk a fejűm 
^et és elismerjük^ hogy sok bűm

ben találtattunk és bűneinkért sú
lyos bönteiéseket érdemiünk. De 
nyugodtan nézünk a nemzetek 
nagy i télőbirá jána k fényes arculat
jára, hogy ezt a büntetést nem 
érdemeltük. Ezt a büntést nem az 
örökkévaló, igazságos Isten inon- 

-dolta ki ránk, hanem a gyűlölet------
tigrisei. Nem érdemeljük meg,hogy 
éhhalállal pusztítsanak el bennün
ket. Nem érdemeljük meg, hogy 
leszakítsanak bennünket föld
anyánk kebeléről, amelynek emlői ' 
hői életet, melegséget, fejlődést, 
reményt sziliünk magunkba. Nem 
érdemeltük meg hogy millió és 
millió ártatlan kis gyermek, millió 
és millió védtelen asszony, a sir 
felé botorkáló aggastyán éhezve, 
lerongyolódva, dideregve, utálatos 
betegségekben, sorvadozva ván
szorogjon a tátongó fekete sir- 
gödör felé. Többet viaskodtunk 
Európa kultúrájáért, a keresztény
ség magasztos eszméiért, a most 
fölöttünk ítélkező nyugati nagy 
nemzeték békéjéért, nyugalmáért, 
semhogy most nyomorult éhhalák 
lal kelljen elpusztulnunk.

Bizalommal tesszük le LQisűnkat 
a nagy, igazságos-Úristen és a 
magyarok Nagyasszonyának ke. «- 
zeibe.

Benned bízunk Úristen ! és nem 
csalódunk meg mindörökké I

Testvéreim! A fekete nagypén
tek- ulán<--le.sz riirg—föttámffdf1?- 
Lesz még pacsirtadal! Lesz még-----
ünnep a világon ! Isten minket 
úgy segéljen !

^Magyarország siratja a testvéreit, 
a kétségbeesés kínjával zokog a 
fiaiért. Bit t fájdalmat bdeakar-^.

. meg az öt világrész minden népe... 
Hallják meg a jóbarátok, az em
berséges emberek, a gondolkozni 
és érezni tudó népek, de hallják 
megazellenségekís.a felejteni nem 
tudó, felejteni nem akaró, a vérrel 
jóllakni nem tudó tigrisek, hogy 
a világtörténelenUegnagyobb igaz 
ságialanságát kérőinek elkövetni, 
a m i bor Me gya ro rmg ö mes i a gg a 
lására készüínekJ'

Ált mondják, hogy ez alesivé- 
rlség. soha nem létezett. Azt akar
ják, hogy tanuljunk meg felejteni, 
hogy tépjük kj emlékeinket, 
amelyeket édesanyánk kebelén 
szlttunk magunkba és amelyeknek 
gyökereit csak a halál keze tépi 
ki kebleinkből. Felejtsük ei Árpád 
apánk szilaj padkákon száguldó 
vitóceit, akik kömiyü győzelemmel 
hódították meg az eléjük vonuló 
népet. Felejtsük el, hogy amit az 
erősebb jogán magunkévá-tettek, 

Mátra 'hów-al koszorúról! ormait, 
a Vaskapu barna szikláit, a Dráva

ros sóját, a Zsiivö’gy fekete gyé
mántját, Tokaj lángborát. a torón* 

''jáli németet, a felföldi tótot, Rá
köti népét, a rathénJ, Atti* .utó
daid a székelyeket — íelejuüx el, ■ 
tépjitt^ ki a szivünkből* — .Ve^i, 
tűm, soha !

Fekete koporsó fekete födele 
borul ueájuk. Zúgtuk- a- b slangok 
sikoltoz ,a lélekharang. -Temetekre 
készülődünk. De mi ízt látjuk, 
hogy annak a koporsónak a födele 
alatt eleven nép sir. Halljuk a 
zokogásukat, a szivünkbe nyi t;ó 
sikoltásukat-e -- Testvérek' ma
gyar testvérek! bennünket elevenen 
'akarnak eltemetni! Halljcí, a 
mint véres ökleikkel döngetik a 
koporsó födelét és azt kuHják: 
^Téem akazunk meghalni ! Tesl- 
/vérekbxegyenlötten a küzdelem.
Banditákjkalóxok támadlak ránk, 
a kikben a zsiványbecsüietnek 
egy szikrája sincs. Előbb tőrbe- 
cleslak, azián tehetetlen p Ültek

A szerbek kegyetlenül bánnak 
a iiugyur.. alAltvalákkal. Bel— 

■^Tárdt5ii~hnrcöI]áTa magyar tisz
teket ős hivatalnokokat. A szer
bek a pécsi szénbányák mun
kásait — felfegyvérzik 8 arra 
izgatják őket, hogy a ezerbek 
Irivonulása után boteeviki nncs- 
csot rendezzenek. A vérfürdő 
megakadályozása végett a pécsi 
lakósok az antant missióktól 
kérnek oltalmat.

Az.amerikaiak a magyar béke
szerződésben változást várnak.

A békedelegátusok munkájá
ban ezentúl Ándrássy is résit 
vesz. A békedelegáluftok munkája 
két főcsoportban történik.Ajcgi- 
polgári csoport vezetője Appo
nyi gróf, n pénzügyi közgazda
sági csoport vezetője pedig — 
Popovics.

Budapesten szerdán délután 3 
órakor indulta kürmgnet^j^L 

^Ő’J’tnT"“á“'FtTeríci éIHe in p l o m ú - 
bői a Bazilikához. A körniene- 
ten 100 ezer ember vett rés t, 
közlök József főherceg család
jával, Horthy fővezér teljes 
veiért arával láb őri díszben, a 
kormány tagjai, Apponyi, An- 
drás'sy, a bíróságok, egyesüle
tek alb. a Bifilítyktjan a herceg- 
pFi m á' tartotta az istentisztrh1- 
let, P Zadravec István ferenc- 
rendi pjp és tábori püspök 
mondott könnyekig meghaló 
beszédet

Sopronban szerdán nagy til
takozó népgyülés volt a Magyar
országtól való elszakadás ellen.

A csehszlovák köztársaság el- 
reüdelte a mozgósilást és a 
cs^p^tokat a m?g\ar határra 
küldték. A mozgósításnak nem 
támadó, hanem csak „halárlbiz- 
tositő* jellege van.

Szamuely Lászlót és két tár
sát hibáira ítélték.

Aki eredményesen akar hirdetni 
az lapunkban hirdet, mert Székes- 
fehérvár ott és megyénkben a lég- 
eltér)edettebb lap a ^Fejérmegyei 
Napló"

tt A TTÍ T)TTk karbidlámpa, gyertya, Villanyelem, zseblámpa, tűzkő és öngyújtóKAJxB11f9 kapható Soós Sándornál,
Egyes szám ára 40 fillér.
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HÍRE k.

■lemetőőr tegnap délután a felső- 
városi temetőben Schlauszky Ká
roly Sörpinceutca 22. szám, alatti 
lakost tettenérte, amikor az a te-

DIVATARUHÁZÁBAN '

Schweici JIX' grenadineok 
minden színben raktáron.

Székesfehérvár. Városház-tér. Telefon 13

Fejérmegyei Napló.

TSTiTF
őrség eljárást indított.

Tiltakozó nagygyűlést
x tartóIt a TerÜletvédőLiga szerdán 
délután a vármegyeház nagytér' 
mében. A gyűlést gróf Károlyi 
József főispán nyjtottameg, aki 
lendületes beszédet mondott a 
nemzeti erőről. Marosi Arnold 

v főgimnáziumi tanár Jiazaszere* 
tettől izzó és szemléltetően ta
nulságos előadást tartott Ma
gyarország mai helyzetéről. Az 
érdekes előadást lapunk holnapi 
számába részletesen ismertetjük.

. — Qtgyty Dénes, az erdélyi 
ügyek miniszter! biztosa az or
szág •zétdarabólásánfikí követ
kezményeit s a teendőket tár
gyalta.

Indít v'tFfTy.
Horváth Kálmán dr. a Terü

letvédő Liga-Fejér megyei köré
nek ügyvezető elnöke a követ- 

_ kező ind i tvány t terjeszti a köz
gyűléseié:

Mondja, ki a közgyűlés, hogy a 
Területvédő Liga fejérmegyei kö- 
rét megalakítja és^az elnökség és 
választmányt a2‘ élébe terjeszteti 

, névsorban megválasztottnak jelenti 
ki. Egyben a Területvédő Liga 
Fejérmegyei körének közgyűlése 
tiltakozik a Párisban átnyújtott 

. békefeltételek ellen, melyek min
den jog és igazság félTetételévei 
és megcsúfolásával, minden mél
tányosság és emberiesség figyel
men kívül hagyásával Magyaror-. 

. . szág feldarabolását,—-területének 
megcsonkítását és életfeltételeinek 
megvonásával egy 1000 éves dicső 
múltú, az emberiségért és kultú
ráért sokat vérzett, a nagy háborút 
becsületesem, dicsőséggel és lova- 

, giasan végigküzdött nemzet tönk
retételét és halálát célozzák. .

Tiltakozik a közölt 'békefeltételek 
elfogadása, a megcsonkító' és a 

.nemzet öngyilkosságával egyenlő 
béke megkötése ellen.

Kimondja a közgyűlés, hogy 
■tiltakozását- ifz- össüeülo nemzet ;

1------ gyűlés elé terjeszti'.; ..hogy törhe.
tétlenül ragaszkodik az orszá-g — 

-• területi épségéhez, történelmi, po- 
lijika£és.^e.Qgrah'aj_nemze4i e

szeinkéFvíSsza nem szerezzük s 
az ország történelmi és térmésze 
tes határait vissza nemjülitjuk.

— Mankókkal tiltakoznak i 
békefeltételek ellen. Rokkant 
magyar katonák küldöttsége át
nyújtott egy Apponyi Alberthoz 
intézett nyílt levelet, melyben a 
magyar—hősök—tiltakoznak a 
békefeltételek aláírása és azror
szág teljés területi épségének 
feladása ellen. Azok, kik az öt 
és féléves háborúban szemünk- 
világát, tagjaik épségét vesztet
ték el, úgy érzik, lehetetlen 
elfogadnunk a magyarságot 
mélységesen megalázó békét és 
inkább uira harcot kell válasz
tanunk. ők, akik ismerik a há
ború minden borzalmát, ezt a 
békét a gránátok és srapnellek 
zivataránál, a puskatüznól is 
borzalmasabbnak látják, „Mi, a 
háború áldozatja! — olvassuk a 
nyílt levélben — az összetörtek, 
a nyomoraitok, a nemzet érdek
harcainak igazi vesztesei, nem 
kérjük,, hanem egyenesen kö
veteljük Nagyméltóságodtól, 
hogy bár jöjjön pokoli szenve
dés s ha kell boruljon lángba 
az egész Világ újra, — mi ismét 
ott leszünk, — jöjjön bár utolsó 
bajíársunkat a mankójával te
gyék hősi sírba, de a békeitélet 
nevünkben — rokkantak névé, 
ben — alá ne irassék". Sok 
száz aláírás pecsételte meg ezt 
a- kiáltványt, melynek szava 

.kell, hogy Párisba is eljusson.
luássálc meg a szörnyűséges 
béke kotyvasztó!, hogy milyen 
ajándékot készítettek ennek a 
szerencsétlen országnak: a ha
tása az, hogy a magyar mankók 
is karddá válnak.

— A kér. uők szövetségében 
ezen hét péntekén nem' lesz -ösz- 
szejövefel. — Jövő hét péntekén 
dr. Weisz Frigyes, őrgróf Pallavi- 
cini főkormánybiztos mellé beosz-' - 
jött belügyminiszteri referens fog 
előadást tartani.

s h Gyászjelentés. Özv. Schlam- 
■ 1 mádinger Sándoíné szül. Peuser 

Emma hosszas szenvedés után .el- 
hunyt. Temetése- f é. január
Emma hosszás szenvedés utáűLjjl’.

23 án péntek d. n. 3 órakor Tesz/ 
a Szt. Háromság, hosszú temető 
kápolnájából. Peuser család.

— Gyorsíró tanfolyamot nyi
tok február elsejével oly egyé- 
nek részére, akik legalább négy 
középiskolát, végeztek, és mint 
kezdők/ vagy . haladók tanulni 
óhajtanak, A tanítást a legújabb 
módszer szerint vezetem, mely- 
lyel rövid időn belül feltétlen 
eredményt mutálhatok fej._ Az
előrefizetendő tandíj havonként 
40 korona, magánóra dija 10 
korona. Jéleotkezni lehet dél
után 12 tői 2 óráig, Klökner 
József könyvkereskedésében. 
Medgyessy F. gyorsíró-tanár, 
szónoki beszédek stenografálá* 
Sára képesiiettgyorsiró.

NY1LTTÉR.*) 
Ellennyilatkozat.

Székesfehérvárott Simorutca 9. 
szám alatt levő vegyes kereske-" 
déshéz Csizmadia Jenőt társul 
akartam. Ecéira az iparengedélyt 
is kettőnk nevére* megszereztem, 
de az üzleti szerződés közöttünk 
még véglegesen létre nem jétt, 
így a kereskedést továbbra is a 
saját nevemen vezetem,.....

Szemes Gyufa.
•y E rovatban köztöltékért nem vállal 

felelőséget a szétk.

APRÓHIRDETÉSEK.
488. —Szárított főzeléket sze- 

k<?zei-és a- 
-keL._szoc, párt tagjainak Tészére. 
Az- igen olcsó, főzelék bármily 
mennyiségben kapható. Érdeklőd
ni a szövetkezeti és a pártirodá

1920. január 23.

238. — Egy kitűnő daráló, 
mely villany és más efo hajtásra 
is alkalmas eladó. Széchényi-utca 

S-l
248. — Eladó két drb. három

negyed éves sertés. Szúnyog utca 
9. szám. .______ 2—1

242. — Két féléves maíicel- 
adó. Sárcsa utcaJJ, 2—1

232. — Keresek egy teljes ko
vács szerszámot ; a címet azonnal 
kérem a kiadóhivatalba. 2—1
~ 234. — Elveszett, szerdán 

a Deák'Feleire-utcától aKossuth- 
utcáig egy levél Oszkár Kafka 
Ebufauot címzéssel. A megtaláló 
illő jutalmat kap Kovács Antalnál, 
Városház-tér. 2—1

Egy darab anyaserfés öreg utca 
10. sz. alatt az udvarban eladó.

239. — Sár-utca 25. sz. alatt 
5 drb. 4 hónapos_ malac ejadó.

240. — Szalonszónyeg Jutóval,

kabát eladók. Ferenc József tér 7, 
első emelet. ._______

245. — Egy hasas sertés eladó, 
Szunyog-u.j5.______

233. — Keresek egy'mindenes 
lányt, ki a főzéshez is ért, Budai 
ut 25. sz. emelet._____ ■

217. — Levágott fél, kövér
disznót eladok. Cím a kiadóban.

223. —■ Egy bognársegéd és 
egy tanonc felvétetik. Major Péter 
bognár mesternél, Vásár-tér 14. 
szám. *3—3

.226. — 4—5 éves fiúgyermek 
nek. való ruhák eladók Almássynál 
József u. 13. . 2—2

220. — Fehérabrosz, többféle 
uj zsebkendő és uj ágy neműek 
elcserélhetök kismalacokért. Lö
völde-utca 6. 2—2

202. — Sarló-utca 31. számú 
.ház, turoszsákban egy 3 óktályos 
.szőlő, az aszalvölgyben egy fél 
búzaföld. Deli György-féle szabadi 
kézből, eladó. Tudakozód ni... lehet; 
Sarló utca 3’i. - 4Z4

176. — Takarmányrépát veszek 
kicsiny és nagyobb mennyiségben. 
Felsőkirálysor 12. sz. 6—6

val megszentelt minden rögéhez 
és hogy az ország területi integ- 

r-ritásáról~soha le nem-mönd. “
■ Ha Magyarország kormánya 

bármely erőszak1' nyomása alatt 
netalán mégis kénytelen lenne az 

. — ország megcsónkitásával békét 
kötni/az ilyen békét érvényesnek- 

. .. és kötelezőnek el nem ismeri.
—’ •’A Területvédő Liga fejérmegyei 

köre, azonnal mozgalmat indít az 
esetleg ily módon megkötendő 
erőszakos béke ieviziója iránt, 
minden eszközt és módot felhasz
nál annak megváltoztatására. 'A 
közvélemény felrázásával és éb
rentartásával kötelességévé teszi 
minden becsületes magyar ember
nek, hogy-Télretéve minden párt
viszályt, önzést és egyéni érdeket, 
vissza nem riadva áldozatoktól sem, 
vállat váll mellé -téve — minden 
eszközt, minden módot és minden 
fegyvert felhasználva egységesen 
és teljes önfeláldozással küzdjön 
az ország megsemmisítésének és 
a nemzet halálának elhárításáért.

A Liga őrködni fog, hogy ezen 
küzdelemmel egyetlen becsületes 
magyar ember addig fel ne hagy-. 

. hámori, mig a tőlünk elszakított 
leigazolt, agyongyötört és még 
nálunk is szászorta szerencsétle
nebb testvéreinket fel nem szaba
dítjuk, orvul elfoglalt országre-

— Kézrekerült betörők. Az 
utóbbi hetekben városunkban az 
egyik betörés a másikat érte. Teg
napelőtt éjjel is a szőlőhegyen a 
Kari és az Eisenbarthuféle villákat 
törték.Tel és fosztották ki a betö
rők, de ezeken már rajtavesztettek*. ’ 
Ugyanis a-réndőrség az éjszaka a 
vasútállomáson három zsákokkal 
erősen felpakolt gyanús pesti ala
kot igazoltatott s zsákjaikat átvizs
gálva rátalállak’a szőlőhegyi be 
törésből származő holmikra; Erre 
a három jómadarat a rendőrségre 
vitték. A vallatásuk most4 van 
folyamatban, de már eddig is több 
betörést elkövetését ismerték be.

— Értesítés. Értesítjük a mt. 
közönséget, hogy a hadirokkantak 
táncestélye a-nemzeti gyász miatt 
f. hó 24én lesz megtartva a Lö
völde nagytermében. A már ki" 
bocsájlott meghívók érvényben 
maradnak. A zenét Pozsár Lajos 
téljes zenekara fogja szolgálni. A 
rendezést a Dv. Testedző kör vi
galmi bizottsága a rendező egylet 

.vigalmi bizottságával karöltve 
végzi, ami előre is biztosítja a 
táncestély sikerét.

Babát, lencsét, “borsót, 
mákot, mézet, káposztát, krumplit 
és hizlalt baromfiakat minden 
mennyiségben vesz. Bogyay, Vőu 
rösmarty-tér 2. Telefon 180. 0

183. — Bádogos vízvezeték és 
edény javításokat jutányosán vál
lal. Csekő István, Budai ut 13. 
szám. 10—6

1 184. — Aranyat, ezüstöt 'és 
brilliánsob legmagasabb árban ve
szek Márk, órásjés ékszerész. Kos- 

,suth-utca“-T5. 10-6
241. — Elveszett szerdán este 

a Fiskális-dűlőtől a Megyeháztérig 
egy barnabörtáska becsületes 
megtalálót kérjük vigy^Megyeház 
tér 10. sz. Illőjutalmat kap. .

210. — Présházzal jókarban 
levő 3 és fél oktályos szőlő az 
Öreghegyen eladó Kalmár János
nál, 593. szám. ' 6—4

236. — Egy finom fekete férfi 
téli kabát eladó. Sütő ujca 9. sz.

246. — Tanult fiatal ember,
nevelői vagy bármiféle állást Jke; 
rés pusztán, uradalomban, vagy 
bárhol teljes ellátásért. „Szegény 
menekült" jeligére kérem az aján-’ 
latokat a kiadóba. 3—L*

247. — Két tehén, egy hasas, 
egy fejős eladó. Felsőkirálysor 2. |

Nvomatotl 12 Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott,

Csütörtökön, jan. 22-én
Corvln-iilmgyár meslermflve 1

A tékozló fin
Társadalmi dráma 4 felv.

BERREGI OSzKÁR
11 főszereplésével II

-“ Kiegészítő műsor. 
Előadások 6 és 8. órakor. 
— Rendes helyárak. —

Péntek, szombat, vasárnap, 
január hó 23., 24 és 25 én :

Csárdás királyné
Táncos operett 5 felvonásban, 
A címszerepben Ida Russka.

Remek pótműsor.
Előadások: 6 és 8 órakor. 
Vasárnap fél 5, 6 és órakor.? 
c ^endes helyárak.
Saját „vrllanytelep.
A pénztár nyitva 11 — 12 i g.
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